
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

Sēde attālinātā veidā 

 

2021.gada 23.decembrī        Nr. 9 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 23.decembrī plkst.9.00 

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 23.decembrī plkst. 9.00 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 19 Bauskas novada domes deputāti 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, 

deputāts Jānis Siugalis, deputāte Ināra Pētersone, deputāte Laine Baha, deputāts Guntis 

Kalniņš, deputāts Rihards Melgailis, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, 

deputāts Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Dūmiņš, deputāts Jānis Kalniņš 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Bauskas pilsētas pamatskolas direktors Jānis Rumba, Vecumnieku apvienības pārvaldes 

vadītāja Dace Šileika, nekustamo īpašumu speciāliste Ligita Vasermane, Informāciju 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Agris Rāgs, jurists Arvīds Zvirbulis, Izglītības nodaļas vadītāja 

Vija Beļūna, Administratīvā departamenta vadītāja Līga Kausiniece, Bauskas novada 

pašvaldības policijas priekšnieks Broņislavs Ostrovskis, Bauskas Bērnu un jauniešu centra 

direktore Benita Svareniece, sabiedrisko attiecību speciāliste Andra Matuļenko, Iecavas 

pamatskolas direktore Aija Semjonova, Bauskas novada Sociālā dienesta vadītāja Dina 

Romanovska, Pamūšas speciālās pamatskolas direktore Aelita Naumane, Bauskas apvienības 

pārvaldes vadītājs Aleksandrs Gurkovskis, Informāciju tehnoloģiju nodaļas vadītāja Zinaida 

Sparāne, iedzīvotāju reģistrēšanas un dzīvokļu lietu speciāliste Sandra Kazāka, Bauskas 

2.vidusskolas direktore Vera Grigorjeva, Iepirkumu nodaļas vadītājs Andris Rācenis, Uzvaras 

pamatskolas direktore Ilze Ērgle, Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības 

departamenta vadītāja Antra Žukovska, Rundāles apvienības pārvaldes vadītājs Aigars Sietiņš, 

Bauskas novada būvvaldes vadītāja Dace Putna, Juridiskā un iepirkumu departamenta vadītāja 

p.i. Evita Grigorjeva, Īslīces pamatskolas direktora p.i. Egita Dreimane, Uzņēmējdarbības un 

mārketinga departamenta vadītāja Laura Ārente, Beata Logina, Vecsaules pamatskolas 

direktore Lilija Bula, Saimnieciskās nodaļas vadītājs Jānis Feldmanis, Iecavas sporta skolas 

“Dartija” direktore Baiba Gāga, pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, Ekonomikas un 

finanšu departamenta vadītāja Indra Latviete, Griķu pamatskolas direktora p.i. Aija 

Laukmane, Codes pamatskolas direktore Laila Jurcika, Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaulīte” vadītāja Daina Kadiševska, Iecavas vidusskolas direktors Kārlis Kravis, Bauskas 

novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Rundāles apvienības pārvaldes nekustamo 

īpašumu speciāliste Dace Neiberte, Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja 

Olita Strazdiņa, jaunatnes lietu speciālists Gints Jankovskis, Iecavas Mūzikas un mākslas 

skolas direktore Māra Vilciņa-Rugāja, Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Edīte Ķerģe-

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

Karika, Juridiskās nodaļas vadītāja Ginta Krikščūne, Centralizētās grāmatvedības nodaļas 

vadītājs Aigars Vērmanis, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, Bauskas Valsts ģimnāzijas direktore Linuta Ģerģe, 

laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, Iecavas apvienības pārvaldes vadītājs  

Normunds Vāvers, teritorijas plānotāja Dace Platonova, Rundāles pirmsskolas izglītības 

iestādes “Mārpuķīte” vadītāja Judīte Zeltiņa, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Gunita 

Vīgupa, Svitenes pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Liepa, Izglītības nodaļas metodiķe Baiba 

Stūre, Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore Biruta Grantiņa, Bauskas 

Mūzikas un mākslas skolas direktore Anita Velmunska, sabiedrisko attiecību speciāliste Marija 

Dūduma, SIA “VIDES SERVISS” valdes loceklis Uģis Saukums, Izglītības nodaļas vadītāja 

Vija Ieleja, Tiesiskā nodrošinājums nodaļas vecākā juriste Linda Mežsarga 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretāre Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

2. Par sporta centrs “Mēmele” direktores Līgas Rimševicas atbrīvošanu no amata. 

3. Par Brunavas pagasta pārvaldes vadītājas Baibas Marčenkovas atbrīvošanu no amata. 

4. Par Ceraukstes pagasta pārvaldes vadītāja Viestura Janševska atbrīvošanu no amata. 

5. Par Codes pagasta pārvaldes vadītājas Daces Šķiliņas atbrīvošanu no amata. 

6. Par Dāviņu pagasta pārvaldes vadītājas Līvijas Šarķes atbrīvošanu no amata. 

7. Par Īslīces pagasta pārvaldes vadītājas Sandras Ķiseles atbrīvošanu no amata. 

8. Par Mežotnes pagasta pārvaldes vadītāja Zigurda Kalēja atbrīvošanu no amata. 

9. Par Vecsaules pagasta pārvaldes vadītājas Līgas Vasiļauskas atbrīvošanu no amata 

10. Par Bauskas novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu. 

11. Par Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva un Iepirkumu komisijas 

nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Bauskas novada domes Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu. 

13. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Pilsrundāles vidusskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes " Iecavas vidusskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

15. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Bauskas Valsts ģimnāzija" 

nolikuma apstiprināšanu. 

16. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes „Bauskas 2.vidusskola” 

nolikuma apstiprināšanu. 

17. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Bauskas pilsētas 

pamatskola" nolikuma apstiprināšanu. 

18. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Codes pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

19. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Griķu pamatskola" nolikuma 

apstiprināšanu. 

20. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Īslīces pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

21. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Uzvaras pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 



3 

 

22. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Vecsaules pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Iecavas pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu. 

25. Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Bauskas 

Mūzikas un mākslas skola" nolikuma apstiprināšanu. 

26. Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Iecavas Mūzikas 

un mākslas skola" nolikuma apstiprināšanu. 

27. Par Bauskas novada pašvaldības profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādes "Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta skola" nolikuma apstiprināšanu 

28. Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Iecavas sporta 

skola "Dartija"" nolikuma apstiprināšanu. 

29. Par Bauskas novada pašvaldības interešu izglītības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu 

centrs" nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaulīte" nolikuma apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" nolikumā. 

32. Par Rundāles pirmsskolas izglītības iestādes "Mārpuķīte" nolikuma apstiprināšanu. 

33. Par Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes "Cālītis" nolikuma apstiprināšanu. 

34. Par Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes "Dartija" nolikuma apstiprināšanu. 

35. Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā „Par Bauskas 

novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Dzimtsarakstu nodaļas” 

reorganizāciju”. 

36. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.518 “Par 

Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu”. 

37. Par ēdinātāja nomas maksas atcelšanu Iecavas vidusskolā līdz ēdamzāles nodošanai 

ekspluatācijā. 

38. Par finansiālu atbalstu A.Neimanim sporta sasniegumu veicināšanai. 

39. Par papildu finansējumu Ceriņu ielas, Vecumniekos pārbūvei. 

40. Par uzturdevas kompensācijas apmēru un izmaksāšanas kārtību Bauskas novada 

Pašvaldības policijas amatpersonām. 

41. Par deleģēšanas līgumu ar SIA „VIDES SERVISS”. 

42. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

43. Par grozījumu deleģēšanas līgumā. 

44. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr. BNA/2021/3-35/6. 

45. Par grozījumu Bauskas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par kustamās 

mantas un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas 

Sarkanais Krusts””. 

46. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājas Bērzkalnu iela 57, Bauskā 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

47. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājas Centra iela 20, Mūsa, Ceraukstes 

pagastā energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

48. Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSIA 

,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

49. Par nedzīvojamās telpas Uzvaras ielā 6, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar Lauku 



4 

 

atbalsta dienestu. 

50. Par nedzīvojamās telpas Nr.460 Uzvaras ielā 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar 

biedrību "Bauskas rajona lauku partnerība". 

51. Par nedzīvojamo telpu Uzvaras iela 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSAA. 

52. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA „Zemgales mutes veselības 

centrs”. 

53. Par Iecavas novada domes 2020. gada 24. novembra lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras Rail 

Baltica un ar to saistītās infrastruktūras būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā precizēt 

un grozīt Iecavas novada teritorijas plānojumu” atcelšanu. 

54. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 27.augusta lēmumā „Par ielu 

nosaukumu piešķiršanu un maiņu Bauskas pilsētas jaunajās robežās”. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes iela 12, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, 

Bauskas novads atsavināšanu. 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads atsavināšanu. 

57. Par zemesgabala Upes iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā atsavināšanas 

ierosināšanu. 

58. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Piebalgās, 

Vecumnieku pagastā atsavināšanu. 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “[…]”, Kurmenes pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu 

60. Par zemesgabala “[…]” Kurmenes pagastā atsavināšanas ierosināšanu. 

61. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “[…]”, Taurkalne, Valles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kurmenes iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts, 

Bauskas novads atsavināšanu. 

63. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Valles pagasts, 

Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības vārda. 

64. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Valles pagasts, 

Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības vārda. 

65. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

66. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

67. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Īslīces 

pagastā atsavināšanu. 

68. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunkrūmiņi”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

69. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lielupes lauks”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

70. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Beikas”, Codes pagastā atsavināšanu 

71. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu uz nekustamo īpašumu “Mazainavas”, Vecsaules 

pagastā. 

72. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Tālim Smalkajam uz ½ domājamo daļu zemes 



5 

 

vienības Liepu ielā 33, Bauskā. 

73. Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu ,,Brunavišķi 1”, 

Brunavišķi, Gailīšu pagastā. 

74. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemi Pļavu ielā 21 , Bauskā. 

75. Par Iecavas novada domes 29.10.2019. lēmuma, prot.Nr.16, 17.2.p., “Par nekustamā 

īpašuma “Lielsmiltaiņi 6” nodošanu atsavināšanai un pārdošanas cenas apstiprināšanu” 

atcelšanu. 

76. Par īpašuma “Jaunsibras” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

77. Par īpašumu “Roņi” un “Slieces” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

78. Par nekustamā īpašuma “Gludiņi”, Viesturu pagasts, Bauskas novads sadalīšanu, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu. 

79. Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Kaucmindes staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads būvei – garāžai-noliktavai. 

80. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bitenieki”, Viesturu pagasts, Bauskas 

novads izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

81. Par nekustamā īpašuma “Mežiņi’, Svitenes pagasts, Bauskas novads zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, zemes lietošanas mērķa noteikšanu un jauna nosaukuma 

piešķiršanu. 

82. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

83. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

84. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

85. Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

86. Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

87. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

88. Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

89. Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu.  

90. Par dzīvojamās telpas Pionieru iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

91. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

92. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

93. Par dzīvojamās telpas […], Jumprava, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

94. Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

95. Par dzīvojamās telpas […], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

96. Par sociālā dzīvokļa Mežāžu iela […], Uzvara, Gailīšu pag., Bauskas nov. īres līguma 

atjaunošanu. 

97. Par sociālā dzīvokļa […], Codes pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

98. Par sociālā dzīvokļa […], Codes pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

99. Par dzīvojamās telpas “[…]”, Punslavas, Rundāles pagastā īres līguma noslēgšanu. 

100. Par dzīvojamās telpas Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ” […]” Pilsrundāle, 

Rundāles pagasts īres līguma noslēgšanu. 

101. Par dzīvojamās telpas Nr. […] īres līguma pagarināšanu daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

“[…]’, Svitenē, Svitenes pagastā, Bauskas novadā. 

102. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu - dzīvokļa Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

Bērsteles ielā […], Bērstelē, Viesturu pagastā, Bauskas novadā izīrēšanu.  

103. Par dzīvojamās telpas […], Mēmele, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 



6 

 

104. Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

105. Par dzīvojamās telpas “[…]”, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

106. Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

107. Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

108. Par dzīvojamās telpas Gaismas iela […], Gaisma, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

109. Par dzīvojamās telpas Liepu aleja […], Bārbele, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

110. Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

111. Par dzīvojamās telpas “[…]”, Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

112. Par dzīvojamās telpas […], Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

113. Par dzīvojamās telpas “[…]”, Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

114. Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

115. Par dzīvojamās telpas Liepu iela […], Vallē, Valles pagastā īres līguma izbeigšanu. 

116. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

117. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

118. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

119. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

120. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vallē, Valles pagastā īres līguma slēgšanu. 

121. Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

122. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

123. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

124. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

125. Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu. 

126. Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

127. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

128. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

129. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

130. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

131. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

132. Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

133. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

134. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā izīrēšanu. 

135. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

136. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



7 

 

137. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

138. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

139. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

140. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

141. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

142. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

143. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

144. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

145. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

146. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

147. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

148. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

149. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

150. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

151. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

152. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

153. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

154. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

155. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

156. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

157. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs informē, ka pēc domes sēdes izsludināšanas iesniegti pieci lēmuma 

projekti. Lūdz balsot par priekšlikumu: sēdes darba kārtības papildināšanu. 

 

Balsojums par darba kārtību: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Laine Baha - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Papildināt sēdes darba kārtību ar 158., 159., 160., 161., 

162.punktu. 

 

PAPILDU DARBA KĀRTĪBA: 

158. Par Bauskas novada pašvaldības speciālās izglītības iestādes "Pamūšas speciālā 

pamatskola" nolikuma apstiprināšanu. 

159. Par dzīvojamās telpas Vītolu iela 12-26, Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

160. Par Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.12 „Par 



8 

 

Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” precizēšanu. 

161. Par Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.13 „Bauskas 

novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un specializētajām audžuģimenēm” precizēšanu. 

162. Par Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu amatā. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

(I.Romānovs, G.Kalniņš, A.Okmanis, V.Čačs) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Informācija  par pašvaldības  budžeta izpildi 2021. gada 11 mēnešos: 

 

Bauskas novada pašvaldības apvienotais budžets apstiprināts 2021. gada 29.jūlija domes 

sēdē, grozījumi izdarīti 30.septembra, 25.novembra domes sēdē. 

Apvienotā pamatbudžeta plānotie ieņēmumi 2021. gadam 60 709 212 EUR, 11 mēnešos 

ieņēmumi 56 145 013 EUR, izpilde pret gada plānu sastāda 92,5 %, tai skaitā pa ieņēmumu 

veidiem: 
 

Nr.p.

k. 

Rādītāju nosaukums Gada 

plāns 

EUR 

Izpilde 11 

mēnešos 

EUR 

Izpilde 

% pret 

gada 

plānu 

Piezīmes, faktiskie 

ieņēmumi no gada sāk. % 

no ieņēmumiem kopā 

1. Nodokļu ieņēmumi  

 

27 276 054 26 137 604 95,8 46,6% 

1.1. Ieņēmumi no 

iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa 

(IIN) 

23 023 

633, t.sk. 

81304 EUR 

 par 2020.g. 

21 871 

334, t.sk. 

111 050 

EUR par 

2020.g. 

 

95,0 IIN prognoze 2021. gadam 

ir 22 942 329 EUR. 11 

mēnešu izpilde sastāda 94,8 

% no kārtējam gadam 

noteiktās prognozes. 

 Finanšu ministrija 

prognozē, ka pašvaldībām 

novirzītais IIN 2021.g. būs 

lielāks nekā budžetā 

garantētais apmērs. 

1.2. Nekustamā īpašuma 

nodoklis kopā  

4 132 415 4 178 114 

 

101,1  

1.2.1. Nekustamā īpašuma 

nodokļa kārtējā 

saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

 3 930 630   

1.2.2. Nekustamā īpašuma 

nodokļa parādi par 

iepriekšējiem 

gadiem 

 247484   

1.3. Nodokļi par 120 006 88156 73,5 Ņemot vērā azartspēļu 



9 

 

pakalpojumiem un 

precēm (azartspēļu 

nodoklis, dabas 

resursu nodoklis) 

organizēšanas 

ierobežojumus ārkārtējās 

situācijas laikā, azartspēļu 

nodokļa ieņēmumi saņemti 

17,7 % no plānotā,    

(plāns18 406 EUR, izpilde 3 

266 EUR). 

Dabas resursu nodoklis 

(DRN) saņemts 83,6 % no 

plānotā (plāns 101 600 

EUR, izpilde 84 890 EUR). 

Pašvaldība saņem  40 % no 

DRN maksājumiem par 

dabas resursu ieguvi. 

2. Nenodokļu 

ieņēmumi   

1 082 929 

 

1 356 122 

 

125,2 2,4 % 

Lielāko īpatsvaru sastāda 

ienākumi no īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas, 

kuru izpilde 11 mēn. ir 

128,4 % no gadam plānotā.  

 

3. Maksas 

pakalpojumi un citi 

pašu ieņēmumi 

2 800 660 

 

2 441 880 87,2 4,3 % 

4. Ārvalstu finanšu 

palīdzība  

406 516 

 

159 461 39,2 0,3 % 

Ieņēmumi no vadošā 

partnera partneru grupas 

īstenotajiem ārvalstu finanšu 

palīdzības projektiem, 

atbilstoši noslēgtajiem 

līgumiem.  

Projektu īstenošana procesā, 

līdzekļu saņemšana (gala 

maksājumi) plānoti 2021. 

gada nogalē. 

5. Transferti 29 143 053 

 

26 049 946 

 

89,4 46,4 % 

Valsts un citu pašvaldību 

budžetu maksājumi.  

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bauskas novada pašvaldības faktiskie ieņēmumi uz 30.11.2021.,   

% no kopējiem ieņēmumiem 

 
 

 

Bauskas novada pašvaldības faktiskie nodokļu ieņēmumi uz 30.11.2021., % no nodokļu 

ieņēmumiem 

 



11 

 

 
 

Apvienotā pamatbudžeta plānotie izdevumi 2021. gadam 74 075 318 EUR, 11 mēnešos 

izdevumi 54 163 764 EUR, kas sastāda 73,1 % no gadam plānotā. 

 

 

 

Pašvaldības izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

Nr.p.k. Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 

Izpilde % 

pret gada 

plānu 

Faktiskie izdevumi no gada 

sākuma % no izdevumiem 

kopā 

1. Uzturēšanas izdevumi  79,6 

 

82,3 

1.1. Kārtējie izdevumi 

(EKK1000+EKK2000) 

79,0  

1.2. Procentu izdevumi (EKK4000) 99,1  

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  82,7  

1.3.1. Subsīdijas un dotācijas (EKK3000) 92,0  

1.3.2. Sociāla rakstura maksājumi un 

kompensācijas (EKK6000) 

77,4  

1.4. Uzturēšanās izdevumu transferti 

(EKK7000) 

92,7  

2. Kapitālie izdevumi (EKK5000) 53,0 17,7 

 

Budžeta izpilde atlīdzībai (EKK1000) ir 81,5 % apmērā no gadam plānotā, kas ir samērā 

vienmērīga. 

Plānoto izdevumu apguves līmeni preču un pakalpojumu pozīcijās (EKK2000 apgūti 73,1 

%) ietekmēja Covid 19 izraisītās ārkārtas situācijas noteiktie ierobežojumi. Attālināto mācību 

laikā samazinājās izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem - elektrību, ūdeni un kanalizāciju, 

nenotika mācību ekskursijas un citi mācību pakalpojumi. Samazinājušies izdevumi iestāžu 

sabiedriskajām aktivitātēm, kultūras un sporta pasākumiem, komandējumiem, kancelejas un 

saimniecības preču, degvielas iegādei, transporta pakalpojumiem. 

Turpretī pieaugums sakarā ar cenu paaugstināšanos ir izdevumiem par elektroenerģiju un 

dabasgāzi.  



12 

 

Procentu maksājumiem (EKK4000) izlietoti 99,1 % no plānotā. Līdzekļu izlietojums 

atkarīgs no procentu likmēm un faktiski izmantoto aizņēmumu apmēriem. 

Izdevumu postenis “Subsīdijas un dotācijas” (EKK3000) ietver dotācijas pašvaldības 

kapitālsabiedrībām pašvaldību funkciju izpildei, kā arī sniegto atbalstu biedrībām un 

nodibinājumiem, izpilde 92 % no plānotā. 

Izdevumu postenis “Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas” (EKK6000) ietver 

dažāda veida sociālos pabalstus un sociāla rakstura pakalpojumus (aprūpe mājās, rehabilitācijas 

institūciju pakalpojumi) iedzīvotājiem, kā arī izdevumus saistībā ar brīvprātīgo iniciatīvu izpildi 

(apbalvojumi, stipendijas, pabalsti represētajām personām, svētku pabalsti nozīmīgās jubilejās), 

izpilde 77,4 % no plānotā. 

Uzturēšanas izdevumu transferti (EKK7000) ietver norēķinus ar citām pašvaldībām par 

izglītības un sociālajiem pakalpojumiem, kā arī maksājumus sadarbības partneriem ārvalstīs 

partneru grupas īstenotajos Eiropas Savienības politiku instrumentu un ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētos projektos, izpilde 92,7 % no plānotā. 

Viszemākais izdevumu apguves līmenis vērojams kapitālajiem izdevumiem (EKK5000), no 

plānotā apgūti 53 %, tai skaitā Bauskai -54,7 %, Iecavai 47,8 %, Rundālei 38,8 %, 

Vecumniekiem 68,3 % no gada plānotā. Kapitālie izdevumi ietver izdevumus kapitālajiem 

remontiem un būvniecībai vairākos investīciju projektos, kā arī pamatlīdzekļu iegādei. Lielo 

investīciju projektu ieviešanas gaita ietekmē arī līdzekļu izlietojumu.  

Projekti, kuros ir būtiskas novirzes no projekta ieviešanas laika grafika:  

- ERAF, SAM 9.3.1. projekts “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā”, izpilde 20,1 %  (plāns 404 407 EUR, izpilde 81 306 EUR). 

Nav uzsākti būvdarbi Rūpniecības ielā 9, jo aizkavējās būvprojekta izstrāde, atkārtoti tika 

sludināts iepirkums un šobrīd notiek iepirkuma izvērtēšanas process.  

- ERAF, SAM 8.1.2. projekts “Vispārējās izglītības iestāžu “Bauskas Valsts 

ģimnāzija” un “Bauskas 2.vidusskola” infrastruktūras attīstība”, izpilde 28,5 % (plāns 

2 273 708 EUR, izpilde 647 865 EUR). 

Sakarā ar ieilgušu iepirkuma procedūru Bauskas 2. vidusskolas ēkas remontdarbiem 

(tehniskās specifikācijas sagatavošana, atkārtota izsludināšana, līguma noslēgšana) laika 

grafika nobīde par 3 mēnešiem. 

Tiek veikta Iecavas vidusskolas pārbūve, sporta zāles būvniecība pie Iecavas pamatskolas, 

Skaistkalnes vidusskolas sporta zāles būvniecība, Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve.   

 

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi pēc ekonomiskajām kategorijām 

uz 30.11.2021., % no kopējiem izdevumiem 

 

 



13 

 

 

 

Pašvaldības izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

 

Nr.p.

k. 

Izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām 

kategorijām 

Izpilde % 

pret gada 

plānu 

Faktiskie izdevumi no gada sākuma  % 

no izdevumiem kopā 

1. Vispārējie valdības dienesti  

 

78,1 7,3 

2. Sabiedriskā kārtība un 

drošība 

81,1 1,0 

3. Ekonomiskā darbība 

 

66,7 12,9 

4. Vides aizsardzība 

 

64,4 0,5 

5. Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

 

82,7 10,9 

6. Veselība 

 

81,1 1,8 

7. Atpūta, kultūra 

 

69,5 7,5 

8. Izglītība 

 

72,9 49,4 

9. Sociālā aizsardzība 

 

72,3 8,7 

 

Iepriekš minētie iemesli attiecīgi ietekmējuši arī budžeta izpildi attiecīgajā funkcionālajā 

kategorijā.  

 

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta faktiskie izdevumi sadalījumā pa 

funkcijām  31.10.2021., % no kopējiem izdevumiem 

 



14 

 

 
 

 

Bauskas novada Sociālā dienesta 2021.gada izdevumi sociāla rakstura maksājumiem un 

kompensācijām (EUR) 
 

 2021.gada 

plāns 

Izpilde  

30.11.2021. 

Izpilde % no gada plāna 

Sociāla rakstura maksājumi 

EKK 6000 

1 097 646 753 499 68,6 

Sociālie pabalsti naudā (EKK 

6200) 

447 070 355 575 79,5 

Pašvaldību sociālā palīdzība naudā 

(EKK 6250) 

286 899 229 412 80,0 

Pabalsti veselības aprūpei naudā 

(EKK 6252) 

 19 277  

Pabalsti naudā krīzes situācijā 

(EKK 6254) 

 20 776  

Sociālās garantijas bāreņiem un 

audžuģimenēm naudā (EKK 6255) 

 188 424  

Pārējā sociālā palīdzība naudā 

(EKK 6259) 

 935  

Pabalsts garantētā minimālā 

ienākuma līmeņa nodrošināšanai 

naudā (EKK 6260) 

89 851 76 685 85,3 

Dzīvokļa pabalsts naudā ( EKK 

6270) 

70 320 49 478 70,4 

Sociālie pabalsti natūrā (EKK 

6300) 

308 531 127 260 41,2 

Pašvaldību sociālā palīdzība 

iedzīvotājiem natūrā (EKK 6320) 

39 771 8 153  



15 

 

Pabalsti veselības aprūpei natūrā 

(EKK 6321) 

 712  

Pabalsti ēdināšanai natūrā ( EKK 

6322) 

 7 161  

Pabalsti natūrā krīzes situācijā ( 

EKK 6323) 

 280  

Atbalsta pasākumi un 

kompensācijas natūrā (EKK 6330) 

2 000 0  

Dzīvokļa pabalsts natūrā ( 6360) 266 760 119 107 44,6 

Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu 

izpildei natūrā un naudā ( EKK 

6423) 

342 045 270 664 79,1 

 

 

Ziedojumi un dāvinājumi  

2021.gada 11 mēnešos ziedojumos saņemti kopā 1442 EUR, tai skaitā Rundālei procentu 

ieņēmumi par ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu atlikumu 242 EUR un Vecumniekiem saņemti 

juridisku personu ziedojumi 1200 EUR (tai skaitā Vecumnieku novada dome saņēmusi 300 

EUR, Valles pamatskola 900 EUR). 

 

Aizņēmumi 

  2021. gada 11 mēnešos saņemti aizņēmumi 4 560 380 EUR apmērā, kas sastāda 57,2 % 

no gada plānotā (2021.g. aizņēmumu saņemšana plānota 7 977 130 EUR.) apmērā. Aizņēmumu 

saņemšana ir atkarīga no projektu apguves apjomiem. 

2021. gada 11 mēnešos veikta aizņēmumu atmaksa, atbilstoši noslēgtajiem līgumiem, 

2 666 420 EUR apmērā, kas sastāda 79 % no gada plānotā.  (2021.g. aizņēmumu atmaksa 

plānota 3 375 972 EUR). 

Pašvaldības saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem (atskaitot mērķdotācijas) 

2021. gada 11 mēnešos  - 8,53 %. 

 
ATTĪSTĪBAS UN PLĀNOŠANAS NODAĻAS INFORMĀCIJA,  

VEIKTIE DARBI UN REALIZĒTIE PROJEKTI 2021.GADA DECEMBRĪ 

 

SEMINĀRI, DARBA GRUPAS, INFORMĀCIJA PAR UZŅĒMĒJDARBĪBU 

02.12.2021 VARAM vebinārs “Zaļā publiskā iepirkuma kritēriju piemērošana būvdarbu 

iepirkumos”. 

03.12.2021 CFLA vebinārs par ES fondu projektu atlasi energoefektivitātes 

paaugstināšanai pašvaldību infrastruktūrā. Pieteikumu dokumentācija SAM 4.2.2. piektajā 

atlases kārtā, MK not.Nr.152 grozījumu projekts “4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas 

noteikumi”. 

07.12.2021 ZPR organizēta LATLIT programmas projektu sanāksme ar Paņevežas 

apgabalu. 

09.12.2021 CFLA kā publiskās un privātās partnerības (PPP) kompetences centra 

organizēta tiešsaistes konference "Publiskā un privātā partnerība – vai īstais laiks 

iespējām?". 

15.12.2021 ZPR organizēta LATLIT programmas projektu sanāksme ar Šauļu apgabalu. 

15.12.2021 CFLA organizēts seminārs labā prakse  Eiropas Savienības (ES) fondu atbalsta 

izmantošanā 



16 

 

17.12.2021 vebinārs par ģeogrāfiskās informācijas sistēmas (ĢIS) iespējām. 

17.12.2021 Sanāksme ar ZPR par Bauskas novada attīstības plānošanas dokumentiem.  

20.12.2021 Sanāksme ar NKMP Kultūras pieminekļu aizsardzības sistēmas pārmaiņas. 

21.12.2021 Sanāksme ar RACA un VARAM par projektu 3.3.1 un5.6.2. rezultatīvo 

rādītāju sasniegšanu.   

29.12.2021 Mēmeles ielas atklāšana, ievērojot Covid-19 ierobežojumus.  

 

AUDITI 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANA, ATR 

 Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas (IAS) un attīstības programmas (AP) 

2021.-2027.gadam izstrādes ietvaros organizētas 1.redakcijas publiskās apspriešana.  

 Saņemti un apkopoti institūciju atzinumi. Turpinās darbs pie 2.redakcijas izstrādes. 

 Turpinās darbs pie Rail Baltica trases Dienvidu posma projektēšanas procesa. 

 

PROJEKTU KONKURSS „MĒS SAVAM NOVADAM” 

 Pabeigta projektu konkursa “Mēs savam novadam 2021” 11 projektu īstenošana. Saņemtas 

un izskatītas visas iesniegtās atskaites.   

 

APSTIPRINĀTI PROJEKTI, IESNIEGTI PROJEKTI, IZSLUDINĀTI PROJEKTU KONKURSI 

 Iesniegti 2 projekti  SAM 4.2.2.(13.1.3.1.) 5.atlases kārtā: 

1) Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

2) Energoefektivitātes paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

 Biedrība „Bauskas rajona lauku partnerība” izsludinājusi atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 11.kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietējās 

ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” 1.1.rīcībā “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai un 

ražošanai”. Projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2021.gada 5.decembra līdz 

2022.gada 5.janvārim. 

TURPINĀS PROJEKTU REALIZĀCIJA 

 Īstenots projekts „Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju nārsta vietu atjaunošanai 

Bauskas novadā”. Veikts BIOR novērtējums pirms darbu uzsākšanas. Darbi upes attīrīšanai 

4,0 ha platībā veikti Mežotnes pagastā pretī apdzīvotai vietai „Ceplis”, kas atrodas Bauskas 

dabas parka teritorijā, atbilstoši izstrādātam un apstiprinātam apsaimniekošanas plānam. 

Saņemts LAD audita pozitīvs kontroles ziņojums. 

 Turpinās projekta „PROTI un DARI” īstenošana (jauniešu individuālo pasākumu 

programmu izstrāde, ieviešana, ikmēneša atskaišu sagatavošana). Pasākumā iesaistīti 99 

jaunieši.  Projekta darbība valsts ārkārtas situācijas COVID-19 pandēmijas apstākļos nav 

pārtraukta, bet tiek piemērota kompleksa pieeja darbā ar mērķa grupas jauniešiem, lai viņi 

saņemtu pēc iespējas vispusīgāku un viņu individuālajām vajadzībām piemērotāku atbalstu. 

Noslēgta vienošanās Nr. 7 par projekta termiņa pagarināšanu līdz 2022.gada 31.martam un 

papildus finansējuma piešķiršanu. Kopējais pieejamais finansējums  158 994 EUR. 

Aktivitātes turpinās, iesniegta ikmēneša atskaite. Sasniedzamais rezultāta rādītājs vai mērķa 

grupas jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši Individuālo pasākumu programmu – 71.  



17 

 

 Pabeigts VKKF projekts „Bauskas vecpilsētas vēsturiskās datu bāzes izveidošana”. 

Pabeigta mājaslapas izstrāde un uzlikta uz Bauskas novada pašvaldības servera, turpinās 

informācijas ievadīšana datu bāzē. Projekta termiņš - 2021.gada 31.decembris.  

 

 Projektā SAM Nr.8.1.2.0/17/I/011 “Bauskas Valsts ģimnāzijas un Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana”: 

o Būvdarbi Bauskas Valsts ģimnāzijā pabeigti, BVKAB darbus pieņēma 14.12.2021. 

o Novembrī uzsākti būvdarbi Bauskas 2.vidusskolā. 

o Līdz 23.12.2021 jāsagatavo  CFLA maksājuma pieprasījums. 

 

 SAM Nr.9.3.1.1./19/I/046 projektā “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā”:  

o Ēkas pārbūvei Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izveidei Bauskā, 

Rūpniecības ielā 9 tiek kārtoti dokumenti būvdarbu uzsākšanai. Janvārī plāno uzsākt 

būvdarbus. 

o Būvprojekts “Nedzīvojamās ēkas pārbūve Slimnīcas ielā 4, Bauskā, Bauskas novadā” 

projektēšana noslēgusies, izsludināti būvdarbu un būvuzraudzības iepirkumi. 

o Zaļā 33, Bauskā  saņemta  Labklājības ministrijas atzinība „Labās prakses līderi 2021”. 

ERAF līdzfinansētā projektā “Par iekļaujošas un piekļūstamas vides izveidi ārpusģimenes 

aprūpē esošiem bērniem Bauskā, Zaļajā ielā 33”.   

o Sociālais dienests turpina Ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma ārpusģimenes 

aprūpē esošiem bērniem reģistrāciju. 

 

 SAM Nr.4.2.2.0/21/A/055 projekts “Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”:  

o Projekts sagatavots un iesniegts vērtēšanai atklātā projektu atlases konkursā. Projektu 

izvērtēšanai plānotais termiņš – 3 mēneši. 

 

 SAM Nr.4.2.2.0/21/A/056 projekts “Energoefektivitātes paaugstināšana veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”:  

o Projekts sagatavots un iesniegts vērtēšanai atklātā projektu atlases konkursā. Projektu 

izvērtēšanai plānotais termiņš – 3 mēneši. 

 

 SAM Nr.5.6.2.0./17/I/021 projektā „Bauskas industriālās teritorijas attīstība, 

reģenerējot degradētās teritorijas”:  

o Nepieciešams turpināt sadarbību ar komersantiem, kas vēlas attīstīt uzņēmējdarbību 

Industriālā loģistikas parka teritorijā. 

 VRAA projektā „Sugu un biotopu stāvokļa uzlabošana dabas parka “Bauska” 

teritorijā” (projekta reģistrācijas Nr. 1-08/105/2020)  

o Projekts realizēts, noslēguma pārskats sagatavots un 14.12.2021 saņemts VRAA 

apstiprinājums par noslēguma pārskata akceptēšanu un gala maksājuma pārskaitījumu 

projekta kontā.  

 SAM Nr.5.5.1.0./17/I/002 „Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstība 

kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā”: 

o Bauskas pils ziemeļu nogāzē ir tehnoloģiskais pārtraukums.  Objekta pabeigšana plānota 

2022.gadā jūlijā mēnesī.  

 SAM Nr.5.6.2.0./19/I/004 projekts „Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas Ziemeļu 

aglomerācijā”:  

o Būvdarbi pabeigti, noslēguma atskaite iesniegta; objekta atklāšana plānota 

29.decembrī.   



18 

 

.SAM Nr.5.6.2.0./21/001 projekts „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšanai”:  

o Būvdarbi pabeigti. Objekts pieņemts ekspluatācijā, tiek gatavota noslēguma atskaite. 

 Turpinās Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020. gadam projekts 

Bauskas pils muzejā Nr. LLI-498 “Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris – Bauska”, HRRB.  

o Turpinās projektā noslēgto līgumu izpilde; 

o 21.novembrī noorganizēts senās mūzikas ziemas koncertu sērijas novembra rezidences 

1.koncerts Bauskas pilī “Musica gloriosa”. Koncertā piedalījās JVLMA (Jāzepa Vītola 

Latvijas Mūzikas akadēmija) Senās mūzikas katedras un Lietuvas Mūzikas un teātra 

akadēmijas studenti, kā arī JVLMA mācībspēki. 

 

IECAVA 

 

LLI-513 Paaudžu iespēju stiprināšana 

sociālās iekļaušanās veicināšanai               

POWER OF GENERATIONS 

Jāveic grozījumi projektā - planšetu 

vietā cita ar projekta mērķi saistīta 

aprīkojuma iegāde 

LLI-524 Attīstības paātrinātājs Pakrojas un 

Iecavas pašvaldībā BOOSTER 

FOR RESTART 

Pabeigta skeitparka izbūve, notiek 

apmaksas dokumentu izskatīšana 

LLI- 437 Kapsētu administratīvo 

pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un 

Lietuvas pārrobežu reģionos 

”Digital cemetery" 

Pabeigta žoga izbūve, nodots 

ekspluatācijā, viss apmaksāts.  Atlicis: 

pieredzes apmaiņas braucieni, 

informatīvās kampaņas un noslēguma 

konferences organizēšana. 

LLI-506 Droša vide skolēniem un 

skolotājiem – kvalitatīvas izglītības 

pamats  SAFE SCHOOL 

Atlicis: sarīkot velo sacensības, 

sabiedriska akcija, pasākums visiem, 

pieredzes apmaiņas vizīte 

9.3.1.1/18/I/023 Dienas aprūpes centra izveide 

Iecavas novadā 

Paziņots iepirkuma uzvarētājs, tiek 

gaidīts vai netiks apstrīdēts.  

9.3.2.0/20/A/102 Primārā aprūpes centra attīstība 

Iecavas novada pašvaldībā 

 

 

 

 

 

RUNDĀLE 

9.2.4.2/16/I/060 Pasākumi Rundāles 

novadā vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei  

Aktivitātes notiek kā plānots 

ENI-LLB-2-340 Inovatīvs kultūras tūrisms: 

atslēga Rundāles un 

Svisločas pievilcības un 

konkurētspējas 

uzlabošanai 

Apstiprināta 3.perioda atskaite. Līdz 20.12. tiks 

uzstādīts foto rāmis pie Svitenes muižas. 90% 

3D video zāles piegādes veikta. 

LV-RU-052 Ainava kā resurss: atbalsts 

jauniem pakalpojumiem 

un tūrismam 

Informatīvo stendu maketēšana. Precizējumi 

4.perioda atskaitei. Apstiprinātas izmaiņas. 

4.perioda atskaite līdz 20.12. tiks apstiprināta. 



19 

 

LLI-447 Starptautiskā kultūras 

tūrisma maršruta “Baltu 

ceļš” atpazīstamības 

veicināšana 

Līdz 23.12. tiks veikta apmeklētāju skaitītāju 

uzstādīšana. Iesniegta atskaite par 3.periodu. 

LLI-437 Kapsētu administratīvo 

pakalpojumu efektivitātes 

un pieejamības uzlabošana 

Latvijas un Lietuvas 

pārrobežu reģionos 

Iesniegti pieprasītie precizējumi atskaitei.  

Informatīvo stendu uzstādīšana līdz gada 

beigām. 

15.12.2021.notika PMG partneru tikšanās Zoom 

platformā.  

VARAM iesniegts pamatojums par to, ka no 

1.janvāra Bauska novada pašvaldība, pārņemot 

abu līdzšinējo projekta partneru Iecavas novada 

pašvaldības administrācijas un Rundāles novada 

domes projekta aktivitātes un projekta budžetu. 

8.3.4.0/16/I/001  Pumpurs,  
Jaunatnes iniciatīvu 

projekta konkursa 

uzvarētājs: biedrība 

“Mums pieder pasaule”, 

projekts: "No zīles līdz 

ozolam" 

Aktivitātes notiek saskaņā ar grafiku 

  Mežotnes pilskalna 

teritorijas attīstība-

Ziemeļu ieeja 

NKMP risinājumu apstiprināja ar nelielām 

norādēm, kas vēl jāuzlabo. 

  Svitenes muižas 

kompleksa attīstība - 

JUMTA glābšanas darbi 

Problēmas ar metāla konstrukciju montāžu ir 

atrisinātas. Veikti papildus mērījumi, 

būvuzņēmējs sācis konstrukciju montāžu un 

būvuzņēmējs gatavo iesniegumu pasūtītājam par 

termiņa pagarinājumu. 

  Mežotnes baznīcas  

rekonstrukcijas II kārta 

Pabeigta logu rāmju un piebūves jumta koka 

konstrukciju montāža. Altāra un draudzes daļā 

principā pabeigta kārniņu ieklāšana. Sākta 

piebūves daļas dzegas montāža un kārniņu 

ieklāšana. Sākta pamatojuma sagatavošana kora 

balkona nesošajām konstrukcijām – veic pamatu 

betonēšanu kora balkonam. Uzsākta iekārto 

griestu nesošā karkasa montāža. Saskaņota koku 

ciršana - sākta koku zāģēšana un krūmu 

izciršana. 

  Rundāles AVOTI 

Investīcijas + 

uzņēmējdarbība 

BUN izpildei nepieciešamie dokumenti ir 

saņemti no Būvuzņēmēja un Būvuzrauga, bet ir 

aizsūtīts autoruzraudzības līgums uz 

parakstīšanu. Vēljoprojām nav saņemts parakstīts 

līgums – līdz ar to kavē BUN izpildi – nevar 

uzsākt darbus. Sola līdz š.g. 20. Decembrim 

atsūtīt parakstītu līgumu ar rīkojumu un polisēm. 

  KREIMENES  (dienesta 

viesnīca, Skolas iela 6, 

Saulaine) 

Precizēts kafejnīcas telpu plānojums, kā arī 

elektroinstalācija un ventilācija. 



20 

 

  Pilsrundāles vidusskolas 

teritorijas labiekārtošanas 

projekta dokumentācijas 

izstrāde un būvniecība 

Būvniecības informācijas sistēmā saņemta 

atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi, kā 

arī izpildīti būvdarbu uzsākšanas nosacījumi. 

Saņemta vēstule no būvuzņēmēja ar lūgumu 

piešķirt tehnoloģisko pārtraukumu līdz 2022. 

Gada 1. martam. BUN ir izpildīti, tad atbilstoši 

pēc 1. Marta varēs uzsākt darbu izpildi. 

  Autoceļa B7 "Mežotnes 

stacija-Priedītes” pārbūve 

Būvdarbu (t.sk. autoruzraudzības un 

būvuzraudzības) izmaksas iekļautas 2022. gada 

Rundāles pārvaldes budžetā. 

 

VECUMNIEKI  

 

Projekta Nr. Nosaukums Veiktās darbības 

Nr.9.3.1.1./18/I/020 

Dienas aprūpes centra 

izveidošana Vecumnieku 

pagastā personām ar garīga 

rakstura un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

1. Veikta tirgus izpēte – cenu aptauja 

iepirkuma “Elektropreču piegāde”; 

2. Noslēgts līgums par elektropreču 

piegādi; 

3. Sākta mēbeļu, projektoru un cita 

aprīkojuma piegāde. 

4. Jāsagatavo papildus informācija par MP. 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

Nr.9.2.4.2/16/I/037 

Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Bārbeles, 

Kurmenes, Skaistkalnes, 

Stelpes, Valles un 

Vecumnieku pagastos 

1. Veikti Vienošanās grozījumi, precizējot 

aktivitāšu finansējumu; 

2. Šobrīd tiek organizētas sekojošas 

nodarbības – fizioterapijas un fitnesa 

nodarbības, nodarbības bērniem “Kids 

gym”, ūdens aerobikas nodarbības. 

3. No 01.01.2021. – 31.12.2021. apgūtais 

finansējums ~16 888 euro. 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

LLI-483 GEOTOUR 

1. Tiek gaidīta atbilde no NKMP, 

saskaņotu apkures sistēmas maiņu. 

2. Iesniegts atskaite par pārskata periodu 

Atbildīgais projektu vadītājs – Alīna 

Žukauska 

LLI-425 OCTOPUS 

1. Iesniegta atskaite par pārskata periodu; 

2. Notikuši pasākumi senioriem (zoom 

platformā); 

3. Nākamās aktivitātes plānotas – janvārī, 

kad plānota sadarbības partneru tikšanās 

zoom platformā. 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

Nr.9.2.2.2/15/I/001 Atver sirdi Zemgalē 

1. Iesniegts MP Nr.40 par kopējām 

izmaksām EUR 25 000.07 

2. Aktivitātes tiek ieviestas atbilstoši 

plānotajam. 

Nepieciešams norīkot citu atbildīgo personu 

par projekta ieviešanu (atskaišu 

sagatavošanu), šobrīd atskaites gatavo 



21 

 

Projekta Nr. Nosaukums Veiktās darbības 

D.Šileika. Par projekta vadītāja maiņu 

nepieciešams informēt ZPR. 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

 
Skaistkalnes sporta zāles 

būvniecība 

Būvniecība notiek atbilstoši laika grafikam. 

Finansējums ir apgūts noteiktajā apjomā (pat 

vairāk). Tehnoloģiskais pārtraukums šobrīd 

netiek plānots (uz 13.12.2021.) 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

 
Vecumnieku vidusskolas 

pārbūve 

Plānotais finansējums netiks apgūts. Ir 

ievadītas sarunas ar VRAA, lai risinātu 

jautājumu. Tehnoloģiskais pārtraukums 

šobrīd netiek plānots (uz 13.12.2021.) 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

 

Ceriņu ielas pārbūve 

Vecumniekos, Bauskas 

novadā, Sporta un Strauta 

ielu pārbūve Skaistkalnē, 

Bauskas novadā 

Ceriņu ielā ir radušies papildus darbi, jo 

pēc video inspekcijas ir secināts, ka ir bojāta 

keramikas notekūdeņu līnija 86 m garumā. 

Šobrīd objektā ir noteikts tehnoloģiskais 

pārtraukums. Finansējums apgūts 

plānotajam (pat vairāk). 

Sporta un Strauta ielu pārbūve - šobrīd 

objektā ir noteikts tehnoloģiskais 

pārtraukums. Finansējums ir apgūts 

plānotajam. 

Atbildīgais projektu vadītājs – Dace Šileika 

ENERGOPĀRVALDĪBA 

 Energopārvaldības sistēmas (EPS) uzturēšana atbilstoši standartam ISO 50001:2018. 

o Enerģijas datu apkopošana Enerģijas monitoringa platformā. 

o Noslēgts līgums Par Bauskas novada pašvaldības Energopārvaldības sistēmas robežu 

paplašināšanu. Energopārvaldības sistēmas robežas pēc paplašināšanas ietvers visas 

apkurināmās pašvaldības ēkas, publisko ielu apgaismojuma tīklu un pašvaldības auto 

transporta parku. 

o Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadu iesniegto enerģijas izlietojuma datu 

apkopošana. 

o Ēku Rūpniecības iela 9, Slimnīcas iela 4 atjaunošanas projektu darba grupa. 

o Notiek projektēšanas darbi elektropieslēguma jaudas palielināšanai “Nedzīvojamās ēkas 

pārbūve Slimnīcas ielā 4” projekta ietvaros. 

o Pabeigts līgums par energosertifikātu iegādi un pieteikuma dokumentācijas sagatavošanu 

iesniegumam. SAM 4.2.2. piektajā atlases kārtā, MK noteikumu Nr. 152 grozījumu 

projekts “4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa". Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas noteikumi”.  

o Izstrādāta būvprojekta dokumentācija. Notiek Pieslēguma līguma izpilde pieslēguma 

jaudas palielināšanai daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra ēkai Bauskā, 

Rūpniecības ielā 9. Nodrošina AS “Sadales tīkls”. 

o Elektroiekārtu izbūves projektu dokumentācija Bauskas industriālās teritorijas 

elektroapgādes uzlabošanai ir iesniegta AS “Sadales tīkls” un tiek gatavoti būvniecības 

līgumi.  

o Datu apkopošana un pilna apgaismojamās teritorijas un inventarizācija novada publiskā 

ielu apgaismojuma tīkla apjomā, lai izsludinātu iepirkumu apgaismojuma gaismekļu 

nomaiņai ar ESKO metodi. 



22 

 

 

VESELĪBAS VEICINĀŠANA 
 

Vakcinācija Bauskas novadā: Vakcināciju nodrošina ģimenes ārstu prakses, SIA “Bauskas 

slimnīca”, P/A “Iecavas veselības centrs” un ārpakalpojuma sniedzējs SIA “Veselības centru 

apvienība” (turpmāk – VCA).  

Vakcinācija pie ģimenes ārstiem, Bauskas slimnīcā un Iecavas veselības centrā tiek nodrošināta 

tikai ar iepriekšēju pierakstu, jo vakcīnas mūsu iestādēs tiek piegādātas tikai tādā skaitā, kādā tās 

tiek pieprasītas iepriekšējā nedēļā.  

Bauskā, Dārza ielā 12A kopš  2021.gada 18.oktobra darbojas vakcinācijas punkts. Tā 

darbību nodrošina VCA (struktūrvienība “Pulss 5”). Saskaņošanā ir līgums par telpu 

nodrošināšanas izmaksu segšanu ar Nacionālo veselības dienestu un Veselības ministriju. Šobrīd 

izmaksas tiek segtas no Bauskas slimnīcas finanšu līdzekļiem. 

Kopējā vakcinācijas aptvere Bauskas novadā reģistrētajiem pacientiem uz 21.decembri ir 73,91 

% (18.vieta no 43 pašvaldībām) un svarīgāks rādītājs – vakcinācijas aptvere 60+ vecuma grupā 

(šī grupa ir valstī noteiktā prioritāte, jo smagākās slimības gaitas vērojamas tieši šajā vecuma 

grupā) – 79,30 % jeb 9.vieta no 43 pašvaldībām.  

Tiek nodrošināta gan vakcinācija mājās, gan pacientu nogādāšana uz vakcinācijas kabinetu ja ir 

nepieciešamība, kā arī tiek nodrošināta senioru apzvanīšana, lai piedāvātu vakcināciju mājās.  

  

ESF projekts “Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei” Nr. 9.2.4.2/16/I/061: 

 Ņemot vērā valdības norādes par epidemioloģiskās situācijas prasībām, uzsāktas āra 

vingrošanas nodarbības tostarp Bauskā. Grafiks pieejams www.bauska.lv un FB lapā 

“Bauskas novads”.  

 22.12. Veselīga uztura lekcija ar Ilzi Luteri Zoom platformā.  

 

Bauskas novada VPVKAC darbības atskaite 

2019. -2021. gada 3/4 (līdz septembrim ieskaitot) 

Kopā VPVKAC tīklā sešu gadu laikā reģistrēti 510 711 valsts iestāžu pakalpojumi, 

attiecīgi 2020. gadā reģistrēti 116 205 pakalpojumi un  2021. gadā  148 909 pakalpojumu. 

Bauskas novadā šajā periodā sniegti 13755 valsts iestāžu pakalpojumi. 2019. gadā vidēji 

283,4; 2020. gadā 321,7; 2021. gada 9. mēnešos  654,9 pakalpojumi, kas salīdzinot ar pilnu 

2020. gadu ir pieaugums 103,6%, bet salīdzinot ar 2019. gadu ir pieaugums 131,1%. Lielu 

pieauguma daļu sastāda Covid- 19 sniegtie pakalpojumi. 

Bauskas novads sniegto pakalpojumu skaita ziņā Zemgales reģionā ir otrajā vietā aiz 

Aizkraukles novada, kas redzams tabulā. 

Zemgales plānošanas reģiona VPVKAC sniegto pakalpojumu kopskaits noteiktos VPVKAC 

2021. gadā pa pakalpojumu grupām un kanāliem: 

 

http://www.bauska.lv/


23 

 

  

     VSAA sniegto pakalpojumu ziņā Bauskas novads aiz Aizkraukles novada ir  otrajā vietā.  

Zemgales plānošanas reģiona VPVKAC sniegto VSAA pakalpojumu skaits pa VSAA 

pakalpojumu veidiem: 

 

  

     VID sniegto pakalpojumu ziņā Bauskas novads arī ieņem otro vietu. 

Zemgales plānošanas reģiona VPVKAC sniegto VID pakalpojumu skaits pa VID 

pakalpojumu veidiem: 

 

     

     2021. gadā pakalpojumu indekss valstī ir 51,1, bet pakalpojumu apjoma indekss – 111,3, kas 

nozīmē, ka kopumā VPVKAC tīklā uz katriem 1000 iedzīvotājiem tiek apkalpoti orientējoši 51 

iedzīvotāji vai 111 pakalpojumu reizes.  Zemgales plānošanas reģionā pakalpojumu indekss 

kopumā ir vislielākais – 57,5, bet pakalpojumu apjoma ziņā – 107. Skaidri iezīmējas, ka 

pakalpojumu indeksa ziņā virs kopējā rādītāja VPVKAC ir Aizkraukles, Jelgavas un Bauskas 

novada VPVKAC, kas liecina par to, ka daudz VPVKAC punkti labi pārklāj visu novadu. 

 

2021. gada sniegto pakalpojumu indekss un pakalpojumu apjoma indekss valstī: 



24 

 

 

Kopsavilkums 

      Ja vērtējam visus 6 gadus pēc aktuālā plānošanas reģionu iedalījuma, tad Zemgalē 

esošajos VPVKAC sniegti vidēji 15 % no visiem pakalpojumiem tīklā, bet 2021. gadā pieaugot 

līdz 19 %. Augstākās vietas no visiem Zemgales VPVKAC ieņem Aizkraukles un Bauskas 

novada VPVKAC. 

 Pielikumā salīdzināšanai Bauskas novada VPVKC-u atskaite par 2020. gadu un 

2021. gada 11 mēnešiem. 

 

01.01.2021. -14.12.2021. 

 
01.01.2020. -31.12.2020. 

 



25 

 

Iesniegtie Bauskas pašvaldības priekšlikumi Latvijas Pašvaldību savienībai par vienoto 

klientu apkalpošanas centru tīkla un valsts pārvaldes pakalpojumu atbalsta dienesta izveidi un 

uzturēšanu 

 

       Bauskas novada pašvaldība, iepazīstoties ar  Ministru kabineta noteikumu “Kārtība, kādā 

izmanto gadskārtējā valsts budžeta likumā paredzēto apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto 

klientu apkalpošanas centru tīkla un valsts pārvaldes pakalpojumu atbalsta dienesta izveidei, 

uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei” projektu un tā anotāciju, sniedz savus  

iebildumus un priekšlikumus: 

      VPVKAC darbības nodrošināšanas fiksētā daļa, ko ik gadu pašvaldībai plāno piešķirt 

1 200 EUR apmērā par katra VPVKAC darbību, būtu jābūt diferencētai, ņemot vērā iedzīvotāju 

skaitu kuru konkrētais VPVKAC apkalpo. 

Fiksētās finansējuma daļas samazināšana uz 1200 EUR ir nesamērīgi liels, kuru 

pašvaldībai nāksies kompensēt no sava budžeta. Salīdzinot jauno finansējuma modeli ar 

iepriekšējo,  Bauskas novada VPVKAC (tajā skaitā Rundāles VPVKAC, Iecavas VPVAKC, 

Vecumnieku VPVKAC)  pēc 2020. gada rezultātiem redzams, ka finansējuma samazinājums 

būtu 3,89 reizes (no 34500 EUR uz 8872 EUR), 2021. gada finansējuma kritums būtu 2,25 reizes 

(no 34500 EUR uz 15347 EUR), kas ir ļoti liels. 

     Mainīgās daļas dotācija kopā ar fiksēto dotāciju neatsvērs iepriekšējā finansējuma 

modeļa dotāciju. 2021. gadā no sniegtajiem pakalpojumiem ļoti liels īpatsvars bija Covid-19 

sertifikātu izsniegšana, ja turpmākajos gados sertifikātu izsniegšana samazināsies, tad 

pakalpojumu skaita kritums būs ievērojams un finansējums pēc jaunā modeļa ievērojami 

kritīsies. Piemēram 2021. gadā kopējais pakalpojumu skaits Bauskas VPVKAC bija 5275 t.sk. 

Covid-19 sertifikāti 2932, starpība 2343 pakalpojumi, pēc jaunā modeļa finansējums par 

pakalpojumiem bez Covid-19 sertifikātiem ir 3543 EUR (6475 EUR vietā), samazinājums 1,83 

reizes.  

Izteiktie un iesniegtie priekšlikumi Latvijas Pašvaldību savienībai: 

1. Paaugstināt VPVKAC  bāzes finansējumu līdz 2400 EUR. 

2. Paaugstināt mainīgās daļas dotāciju 2 reizes. 

 

 Galvenā aktualitāte aizvadītajā mēnesī- sākts darbs pašvaldības budžeta sagatavošanā. 

Tāmju izskatīšana notiek saskaņā ar grafiku. 

Saņemts Satiksmes ministrijas rīkojums par mērķdotāciju pašvaldības autoceļiem un 

ielām 2022.gadā. Bauskas novada pašvaldībai piešķirta mērķdotācija 1 283 898 EUR, tas ir 

vairāk kā 2021.gadā.  

Sagatavoti divi rīkojumu projekti: par darba grupas izveidi saistošo noteikumu izstrādei  

par decentralizētās kanalizācijas sistēmas  un ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanas kārtību 

un uzskaiti, kā arī mājokļu politikas izstrādi. 

 

Informāciju pieņem zināšanai. 

2.p. 

Par sporta centrs “Mēmele” direktores Līgas Rimševicas atbrīvošanu no amata. 

(I.Romānovs, I.Nagņibeda) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes lēmumu par sporta centra “Mēmele” reorganizāciju 

sporta centrs beidz pastāvēt 2021.gada 31.decembrī un tiek pievienots Bauskas apvienības 

pārvaldei. Lūdz lemt par sporta centra direktores Līgas Rimševicas atbrīvošanu no amata. 

L.Rimševicai piedāvāts turpināt darba attiecības Bauskas novada administrācijas Sporta 

nodaļā, saņemts viņas apliecinājums, ka piekrīt šādiem grozījumiem darba līgumā. 



26 

 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Jānis Siugalis) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  1 (Inita Nagņibeda) 

“nepiedalās” -  1 (Līga Rimševica – nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 523 “Par sporta centrs “Mēmele” 

direktores Līgas Rimševicas atbrīvošanu no amata”. 

 

3.p. 

Par Brunavas pagasta pārvaldes vadītājas Baibas Marčenkovas atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu līdz 2021.gada 

31.decembrim izveidojama iestāde “Bauskas apvienības pārvalde”, apvienojot Brunavas 

pagasta pārvaldi, Ceraukstes pagasta pārvaldi, Codes pagasta pārvaldi, Dāviņu pagasta 

pārvaldi, Gailīšu pagasta pārvaldi, Īslīces pagasta pārvaldi, Mežotnes pagasta pārvaldi un 

Vecsaules pagasta pārvaldi. Darba tiesiskās attiecības ar pārvaldes vadītāju Baibu Marčenkovu 

izbeidzamas 2021.gada 31.decembrī. B.Marčenkova piekritusi piedāvātajiem grozījumiem 

darba līgumā- turpināt darba tiesiskās attiecības Bauskas apvienības pārvaldes Brunavas 

pagasta nodaļas vadītāja amatā. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, 

Laine Baha) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 524 “Par Brunavas pagasta pārvaldes 

vadītājas Baibas Marčenkovas atbrīvošanu no amata”. 

 

4.p. 

Par Ceraukstes pagasta pārvaldes vadītāja Viestura Janševska atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka, G.Kalniņš) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 



27 

 

Ceraukstes pagasta pārvaldes vadītājam Viesturam Janševskim tika piedāvāts 

2022.gada 1.janvārī turpināt darba attiecības Bauskas apvienības pārvaldes Ceraukstes pagasta 

nodaļas vadītāja amatā. Darbinieks piedāvātajiem grozījumiem darba līgumā nepiekrita un 

lūdza darba tiesiskās attiecības izbeigt 2021.gada 23.decembrī.  

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, 

Laine Baha) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 525 “Par Ceraukstes pagasta pārvaldes 

vadītāja Viestura Janševska atbrīvošanu no amata”. 

 

5.p. 

Par Codes pagasta pārvaldes vadītājas Daces Šķiliņas atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Sakarā ar to, ka Codes pagasta pārvalde 2021.gada 31.decembrī tiek likvidēta, ar 

pārvaldes vadītāju Daci Šķiliņu izbeidzamas darba tiesiskās attiecības. D.Šķiliņa piekritusi 

piedāvātajiem grozījumiem darba līgumā un turpināt darba tiesiskās attiecības Codes pagasta 

nodaļas vadītāja amatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 526 "Par Codes pagasta pārvaldes 

vadītājas Daces Šķiliņas atbrīvošanu no amata". 

 

6.p. 

Par Dāviņu pagasta pārvaldes vadītājas Līvijas Šarķes atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka) 



28 

 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Sakarā ar to, ka Dāviņu pagasta pārvalde 2021.gada 31.decembrī tiek likvidēta, ar 

pārvaldes vadītāju Līviju Šarķi izbeidzamas darba tiesiskās attiecības. L.Šarķe piekritusi 

piedāvātajiem grozījumiem darba līgumā un turpināt darba tiesiskās attiecības Dāviņu pagasta 

nodaļas vadītāja amatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 527 "Par Dāviņu pagasta pārvaldes 

vadītājas Līvijas Šarķes atbrīvošanu no amata". 

 

7.p. 

Par Īslīces pagasta pārvaldes vadītājas Sandras Ķiseles atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Sakarā ar to, ka Īslīces pagasta pārvalde 2021.gada 31.decembrī tiek likvidēta, ar 

pārvaldes vadītāju Sandru Ķiseli izbeidzamas darba tiesiskās attiecības. S.Ķisele piekritusi 

piedāvātajiem grozījumiem darba līgumā un turpināt darba tiesiskās attiecības Īslīces pagasta 

nodaļas vadītāja amatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 528 "Par Īslīces pagasta pārvaldes 

vadītājas Sandras Ķiseles atbrīvošanu no amata". 

 

8.p. 

Par Mežotnes pagasta pārvaldes vadītāja Zigurda Kalēja atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka) 



29 

 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Sakarā ar to, ka Mežotnes pagasta pārvalde 2021.gada 31.decembrī tiek likvidēta, ar 

pārvaldes vadītāju Zigurdu Kalēju izbeidzamas darba tiesiskās attiecības. Z.Kalējs piekritis 

piedāvātajiem grozījumiem darba līgumā un turpināt darba tiesiskās attiecības Mežotnes 

pagasta nodaļas vadītāja amatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 529 "Par Mežotnes pagasta pārvaldes 

vadītāja Zigurda Kalēja atbrīvošanu no amata". 

 

9.p. 

Par Vecsaules pagasta pārvaldes vadītājas Līgas Vasiļauskas atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Sakarā ar to, ka Vecsaules pagasta pārvalde 2021.gada 31.decembrī tiek likvidēta, ar 

pārvaldes vadītāju Līgu Vasiļausku izbeidzamas darba tiesiskās attiecības. L.Vasiļauska 

piekritusi piedāvātajiem grozījumiem darba līgumā un turpināt darba tiesiskās attiecības 

Vecsaules pagasta nodaļas vadītāja amatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 530 "Par Vecsaules pagasta pārvaldes 

vadītājas Līgas Vasiļauskas atbrīvošanu no amata". 

 

10.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu. 

(E.Grigorjeva, G.Kalniņš) 



30 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Saskaņā ar Bauskas novada pašvaldības nolikumu līdz 2021.gada 31.decembrim 

jāizveido Bauskas novada pašvaldības Administratīvā komisija. Lūdz apstiprināt sagatavoto 

Administratīvās komisijas nolikumu  un ievēlēt komisijas sastāvu. Lēmuma projekts izskatīts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 531 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas izveidošanu". 

 

11.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva un Iepirkumu komisijas 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Deputātiem jautājumu vai iebildumu nav, tāpēc domes priekšsēdētājs aicina balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 532 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāva un Iepirkumu komisijas nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

 

 



31 

 

12.p. 

Par Bauskas novada domes Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu. 

(L.Mežsarga, J.Krievs) 

Ziņo: Linda Mežsarga. 

Saskaņā ar likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” pašvaldības komisijai 

jāuzrauga ar lauksaimniecības zemēm veikto darījumu tiesiskums. No pašvaldības pārstāvjiem 

izveidojama komisija lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemju iegūšanu īpašumā. 

Sagatavots Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas nolikums, kas nosaka 

komisijas struktūru, izveidošanas kārtību, darba organizāciju. Priekšlikums izveidot komisiju 

6 locekļu sastāvā (nosauc personālsastāvu).  

Deputāts J.Krievs informē, ka bija iesniedzis šādu jautājumu: kāpēc 8.1.p. struktūrā 

paredzēti komisijas locekļi ar balsstiesībām: un 8.1.3.–ievēlētie komisijas locekļi. 

E.Grigorjeva to ņēmusi vērā un precizējusi nolikumu. 

 

ar lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 533 "Par Bauskas novada domes 

Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu". 

 

13.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes “Pilsrundāles vidusskola” 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Sagatavots lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Pilsrundāles vidusskola” 

nolikuma apstiprināšanu. Jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



32 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Arnolds Jātnieks - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 534 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Pilsrundāles vidusskola" 

nolikuma apstiprināšanu." 

 

14.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes " Iecavas vidusskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Iecavas vidusskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 535 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Iecavas vidusskola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

15.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Bauskas Valsts ģimnāzija" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Bauskas Valsts ģimnāzija” 

nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



33 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 536 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Bauskas Valsts ģimnāzija" 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

16.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes „Bauskas 2.vidusskola” 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Bauskas 2.vidusskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 537 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes „Bauskas 2.vidusskola” nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

17.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Bauskas pilsētas 

pamatskola" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Bauskas pilsētas pamatskola” 

nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 



34 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 538 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Bauskas pilsētas pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

18.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Codes pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Codes pamatskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 539 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Codes pamatskola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

19.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Griķu pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



35 

 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Griķu pamatskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 540 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Griķu pamatskola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

20.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Īslīces pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Īslīces pamatskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 541 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Īslīces pamatskola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

 

 

 



36 

 

21.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Uzvaras pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Uzvaras pamatskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 542 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Uzvaras pamatskola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

22.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Vecsaules pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Vecsaules pamatskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 543 "Par Bauskas novada pašvaldības 



37 

 

vispārējās izglītības iestādes "Vecsaules pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

23.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Iecavas pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par vispārējās izglītības iestādes “Iecavas pamatskola” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 544 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Iecavas pamatskola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

24.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu. 

(V.Beļūna, G.Kalniņš) 

Ziņo: Vija Beļūna. 

Lēmuma projekts par Vecumnieku vispārējās izglītības iestāžu “Misas pamatskola”, 

“Stelpes pamatskola, “Valles pamatskola”, “Vecumnieku vidusskola”, pirmsskolas izglītības 

iestādes “Cielaviņa” un profesionālās ievirzes izglītības iestādes “Vecumnieku Mūzikas un  

mākslas skola” nolikumu apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. Deputāti balso par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



38 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 545 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu". 

 

25.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Bauskas 

Mūzikas un mākslas skola" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par profesionālās ievirzes izglītības iestādes “Bauskas Mūzikas un 

mākslas skola” nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 546 "Par Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Bauskas Mūzikas un 

mākslas skola" nolikuma apstiprināšanu". 

 

26.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Iecavas Mūzikas 

un mākslas skola" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par profesionālās ievirzes izglītības iestādes “Iecavas Mūzikas un 

mākslas skola” nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 



39 

 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 547 "Par Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Iecavas Mūzikas un 

mākslas skola" nolikuma apstiprināšanu". 

 

27.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādes "Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta skola" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes sporta skola” nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 548 "Par Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes "Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta skola" nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

28.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Iecavas sporta 

skola "Dartija"" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par profesionālās ievirzes izglītības iestādes “Iecavas sporta skola 

“Dartija”” nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 



40 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 549 "Par Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Iecavas sporta skola 

"Dartija"" nolikuma apstiprināšanu". 

 

29.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības interešu izglītības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu 

centrs" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par interešu izglītības iestādes “Bauskas Bērnu un jauniešu centrs” 

nolikuma apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 550 "Par Bauskas novada pašvaldības 

interešu izglītības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

30.p. 

Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaulīte" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 



41 

 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 551 "Par Bauskas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Pasaulīte" nolikuma apstiprināšanu". 

 

31.p. 

Par grozījumiem Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" nolikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” 2021.gada 25.novembra nolikumā, izsakot 3.punktu jaunā redakcijā. Jautājums 

izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 552 "Par grozījumiem Bauskas 

pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" nolikumā." 

 

32.p. 

Par Rundāles pirmsskolas izglītības iestādes "Mārpuķīte" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par pirmsskolas izglītības iestādes “Mārpuķīte” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 



42 

 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 553 "Par Rundāles pirmsskolas izglītības 

iestādes "Mārpuķīte" nolikuma apstiprināšanu." 

 

33.p. 

Par Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes "Cālītis" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par pirmsskolas izglītības iestādes “Cālītis” nolikuma apstiprināšanu 

izskatīts un atbalstīts izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 554 "Par Iecavas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Cālītis" nolikuma apstiprināšanu". 

 

34.p. 

Par Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes "Dartija" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par pirmsskolas izglītības iestādes “Dartija” nolikuma apstiprināšanu 

izskatīts un atbalstīts izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumu, iebildumu nav. A.Okmanis aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 



43 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 555 "Par Iecavas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Dartija" nolikuma apstiprināšanu". 

 

35.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā „Par Bauskas 

novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Dzimtsarakstu nodaļas” 

reorganizāciju”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 556 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2021.gada 25.novembra lēmumā „Par Bauskas novada 

pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” 

Dzimtsarakstu nodaļas” reorganizāciju”". 

 

36.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.518 “Par 

Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



44 

 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Dūmiņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 557 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.518 “Par Bauskas 

novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības 

sarakstu apstiprināšanu”". 

 

37.p. 

Par ēdinātāja nomas maksas atcelšanu Iecavas vidusskolā līdz ēdamzāles nodošanai 

ekspluatācijā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis 

Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Juris Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 558 "Par ēdinātāja nomas maksas 

atcelšanu Iecavas vidusskolā līdz ēdamzāles nodošanai 

ekspluatācijā". 

 

38.p. 

Par finansiālu atbalstu A.Neimanim sporta sasniegumu veicināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



45 

 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 559 "Par finansiālu atbalstu A.Neimanim 

sporta sasniegumu veicināšanai". 

 

39.p. 

Par papildu finansējumu Ceriņu ielas, Vecumniekos pārbūvei. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 560 "Par papildu finansējumu Ceriņu 

ielas, Vecumniekos pārbūvei". 

 

40.p. 

Par uzturdevas kompensācijas apmēru un izmaksāšanas kārtību Bauskas novada 

Pašvaldības policijas amatpersonām. 

(A.Okmanis, I.Pētersone) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 



46 

 

I.Pētersone vērš uzmanību uz to, ka, aprēķinot uzturdevu, nav nodokļu sadaļas. 

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Arnolds Jātnieks - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 561 "Par uzturdevas kompensācijas 

apmēru un izmaksāšanas kārtību Bauskas novada pašvaldības 

policijas amatpersonām". 

 

41.p. 

Par deleģēšanas līgumu ar SIA „VIDES SERVISS”. 

 

(J.Feldmanis, G.Kalniņš, I.Pētersone, J.Kalinka, A.Okmanis, A.Mačeks, I.Romānovs) 

 

Ziņo: Jānis Feldmanis. 

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. SIA “VIDES SERVISS” pašvaldības 

administratīvajā teritorijā (Bauskā, Brunavas, Ceraukstes, Codes, Dāviņu, Īslīces, Gailīšu, 

Mežotnes, Vecsaules pagastos) nodrošina šo no likuma izrietošo uzdevumu veikšanu. Lai to 

nodrošinātu arī turpmāk, sagatavots lēmuma projekts par pašvaldības uzdevumu deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA “VIDES SERVISS” no 2022.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

Jautājums tika izskatīts Finanšu komitejas sēdē. Ievērojot komitejas sēdē izteiktos priekšlikumus, 

precizēts gan lēmuma projekts, gan deleģēšanas līguma projekts, svītrojot pielikumu par 

pļaušanu Īslīces pagasta teritorijā,  pievienota informācija par izcenojumiem, par kādiem tiek 

sniegti pakalpojumi. Iepriekšējo gadu pieredze liecina, ka uzņēmums ātri reaģē uz dažādiem 

notikumiem un paveic uzdoto. Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 

Uz G.Kalniņa jautājumu, kas būs līguma slēdzēji, J.Feldmanis: deleģēšanas līgumu slēdz 

domes priekšsēdētājs, Bauskas apvienības pārvalde saskaņos darba uzdevumus, kontrolēs 

kvalitāti, termiņus. 

I.Pētersone iebilst, ka cenrāži ir veci, darbojas kopš 2017.gada. Apšauba, vai par šādām 

cenām iespējams efektīvi sniegt pakalpojumu nākamajā gadā. Līgums sagatavots pavirši. Lūdz 

precizēt līguma 12.1.punktu. 

J.Feldmanis: darba apjomi nākamajam gadam saskaņoti, finansējuma pieprasījums 

iesniegts un iekļauts Bauskas apvienības pārvaldes budžetā, bet, ņemot vērā energoresursu 

sadārdzinājumu un darbinieku darba algu paaugstināšanos, tiks gatavotas jaunas kalkulācijas un 

iesniegtas nākamā gada sākumā. 

G.Kalniņš lūdz informēt par finansējuma pieprasījumu nākošajam gadam. 

J.Feldmanis  informē par aptuvenajām izmaksām: apzaļumošanai 344 tūkstoši, zāles 

pļaušanai 150 tūkstoši, krūmu zāģēšanai 17 tūkstoši, labiekārtošanai 340 tūkstoši, ielu 

mehanizētajai tīrīšanai 60 tūkstoši euro, atkritumu apsaimniekošana ir atsevišķa sadaļa. Summas 

plānotas šā gada līmenī. 



47 

 

Deputāti piekrīt I.Pētersones priekšlikumam par precizējumu līguma 12.1.punktā un 

skaitli un vārdu “30.novembrim” nolemj aizstāt ar skaitli un vārdu “15.janvārim”. 

I.Romānovs piekrīt, ka ir nepieciešams kapitālsabiedrību darbības ilgtermiņa izvērtējums, 

situācijas ekonomiskā analīze, lai plānotu tālāko attīstību. 

A.Okmanis aicina balsot par lēmuma projektu ar labojumu deleģēšanas līguma projektā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Kalniņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 562 "Par deleģēšanas līgumu ar SIA 

„VIDES SERVISS”" ar labojumiem deleģēšanas līguma 

projektā. 

 

42.p. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

(J.Feldmanis, L.Baha, J.Krievs, A.Okmanis) 

Ziņo: Jānis Feldmanis. 

Šā gada 10.decembrī saņemts Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas lēmums 

par jauna atkritumu apglabāšanas tarifa Getliņos apstiprināšanu. Pieaugs atkritumu 

apglabāšanas tarifs par tonnu, viena kubikmetra cena būs 28,09 EUR. Lūdz atbalstīt lēmuma 

projektu par maksas apstiprināšanu sadzīves atkritumu apsaimniekošanai. 

L.Baha norāda, ka svarīgi  pareizi komunicēt ar sabiedrību, izskaidrojot informāciju 

par tarifu paaugstināšanu. 

I.Romānovs paskaidro, ka Sabiedrisko attiecību nodaļai ir dots uzdevums sagatavot 

atbilstošu preses relīzi, informējot sabiedrību par šo lēmumu. 

A.Okmaņa piebilde: tarifa izmaiņas attiecināmas uz iepriekšējo Bauskas novada 

teritoriju, ko apkalpo SIA “VIDES SERVISS”, bet neattiecas uz Vecumnieku, Rundāles, 

Iecavas teritoriju. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



48 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 563 "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu". 

 

43.p. 

Par grozījumu deleģēšanas līgumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 564 "Par grozījumu deleģēšanas līgumā". 

 

44.p. 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr. BNA/2021/3-35/6. 

(A.Okmanis, I.Romānovs) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Pašvaldībā saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstule, kurā 

lūgts veikt grozījumus 2021.gada 1.oktobra deleģēšanas līgumā ar biedrību “Latvijas 

Sarkanais Krusts” par sociālā pakalpojuma “aprūpe mājās” sniegšanu Bauskas novadā 

pašvaldības teritorijā deklarētajām personām. Ievērojot vēstulē norādīto, sagatavoti grozījumi 

līgumā, aicina atbalstīt. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



49 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 565 "Par grozījumiem deleģēšanas 

līgumā Nr. BNA/2021/3-35/6". 

 

45.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par kustamās 

mantas un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas 

Sarkanais Krusts””. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 566 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par kustamās mantas 

un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts””. 

 

46.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājas Bērzkalnu iela 57, Bauskā 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 



50 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 567 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu mājas Bērzkalnu iela 57, Bauskā 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai". 

 

47.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājas Centra iela 20, Mūsa, Ceraukstes 

pagastā energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 568 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu mājas Centra iela 20, Mūsa, Ceraukstes pagastā 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai". 

 

48.p. 

Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSIA 

,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

(A.Okmanis, I.Pētersone, G.Vīgupa) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Lūdz pagarināt nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 1, Bauskā nomas līgumu ar VSIA 

“Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” . Nomas maksa tiek noteikta atbilstoši Bauskas 

novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumam “Par Bauskas novada pašvaldības 

nedzīvojamo telpu nomas maksu”, papildus maksājot par ūdeni, siltumenerģiju, kanalizāciju, 

elektroenerģiju. Līguma termiņš - 1 gads. Jautājums izskatīts Vides un attīstības komitejā, 

Finanšu komitejā. 

I.Pētersone aizrāda, ka jāpārstrādā nomas maksas izcenojumi, rūpīgāk jāseko līdzi 

pieņemtajiem lēmumiem. 



51 

 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  1 (Ingmārs Līdaka – nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 569 “Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 

1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSIA ,,Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi””. 

 

49.p. 

Par nedzīvojamās telpas Uzvaras ielā 6, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar Lauku 

atbalsta dienestu. 

(G.Vīgupa) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 570 "Par nedzīvojamās telpas Uzvaras 

ielā 6, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar Lauku atbalsta 

dienestu". 

 

50.p. 

Par nedzīvojamās telpas Nr.460 Uzvaras ielā 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar 

biedrību "Bauskas rajona lauku partnerība". 

(G.Vīgupa) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 



52 

 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 571 "Par nedzīvojamās telpas Nr.460 

Uzvaras ielā 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar biedrību 

"Bauskas rajona lauku partnerība"". 

 

51.p. 

Par nedzīvojamo telpu Uzvaras iela 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSAA. 

(G.Vīgupa) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 572 "Par nedzīvojamo telpu Uzvaras iela 

1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSAA". 

 

52.p. 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA „Zemgales mutes veselības 

centrs”. 

(G.Vīgupa, I.Pētersone) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 



53 

 

Lēmuma projekts par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Zemgales mutes un veselības centrs” valsts apmaksātā zobārstniecības pakalpojuma 

sniegšanai izglītojamiem izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē.  

I.Pētersones viedoklis: telpu nodošana bezatlīdzības lietošanā ir risks konkurences 

kropļošanas jomā, bija izsludināms iepirkums. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ināra Pētersone) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 573 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA „Zemgales mutes veselības 

centrs”". 

 

53.p. 

Par Iecavas novada domes 2020. gada 24. novembra lēmuma “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras Rail Baltica un ar to saistītās infrastruktūras būvniecībai, kas paredz 

noteiktā teritorijā precizēt un grozīt Iecavas novada teritorijas plānojumu” atcelšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 574 "Par Iecavas novada domes 2020. 

gada 24. novembra lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas 

dzelzceļa infrastruktūras Rail Baltica un ar to saistītās 



54 

 

infrastruktūras būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā 

precizēt un grozīt Iecavas novada teritorijas plānojumu” 

atcelšanu". 

 

54.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 27.augusta lēmumā „Par ielu 

nosaukumu piešķiršanu un maiņu Bauskas pilsētas jaunajās robežās”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts. 

Sistēmā “Lietvaris” iesniegts šāds J.Krieva priekšlikums: sagatavot jaunu, kvalitatīvāku 

lēmumprojektu par ielu nosaukumu piešķiršanu nevis papildināt vairāk kā  gadu vecu lēmumu. 

 Tam pievienots juristes E.Grigorjevas skaidrojums: nepiekrītu deputāta viedoklim. Ja 

lēmums ir pieņemts, to var grozīt vai atcelt. Arī likumus un Ministru kabineta noteikumus 

groza, neatkarīgi, kurā gadā pieņemti. 

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Juris Krievs) 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 575 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2020.gada 27.augusta lēmumā „Par ielu nosaukumu 

piešķiršanu un maiņu Bauskas pilsētas jaunajās robežās”". 

 

55.p. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, 

Bauskas novads atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 



55 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 576 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Upes iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas 

novads atsavināšanu". 

 

56.p. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 577 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

- dzīvokļa Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pagasts, 

Bauskas novads atsavināšanu". 

 

57.p. 
Par zemesgabala Upes iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā atsavināšanas 

ierosināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 



56 

 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 578 "Par zemesgabala Upes iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pagastā atsavināšanas 

ierosināšanu". 

 

58.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Piebalgās, 

Vecumnieku pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 579 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Piebalgās, 

Vecumnieku pagastā atsavināšanu". 

 

59.p. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “[…]”, Kurmenes pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



57 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 580 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“[…]”, Kurmenes pagasts, Bauskas novads atsavināšanu". 

 

60.p. 
Par zemesgabala “[…]” Kurmenes pagastā atsavināšanas ierosināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 581 "Par zemesgabala “[…]” Kurmenes 

pagastā atsavināšanas ierosināšanu". 

 

61.p. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “[…]”, Taurkalne, Valles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



58 

 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 582 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“[…]”, Taurkalne, Valles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu". 

 

62.p. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kurmenes iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts, 

Bauskas novads atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 583 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Kurmenes iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts, 

Bauskas novads atsavināšanu". 

 

63.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Lieltenteni 2”, Valles 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



59 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 584 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Lieltenteni 2”, Valles 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

64.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Lieltenteni 2”, Valles 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 585 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Lieltenteni 2”, Valles 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

65.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Misas kūdra 13”, Misa, 

Vecumnieku pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

(A.Okmanis) 



60 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 586 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Misas kūdra 13”, Misa, 

Vecumnieku pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu 

zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

66.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Misas kūdra 4”, Misa, 

Vecumnieku pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 587 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Misas kūdra 4”, Misa, 

Vecumnieku pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu 

zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

 



61 

 

67.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Īslīces 

pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Kalniņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 588 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Īslīces pagastā 

atsavināšanu". 

 

68.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunkrūmiņi”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 589 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Jaunkrūmiņi”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu". 

 



62 

 

69.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lielupes lauks”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 590 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Lielupes lauks”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu". 

 

70.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Beikas”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 591 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Beikas”, Codes pagastā atsavināšanu". 

 



63 

 

71.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu uz nekustamo īpašumu “Mazainavas”, Vecsaules 

pagastā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 592 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu uz nekustamo īpašumu “Mazainavas”, 

Vecsaules pagastā". 

 

72.p. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz ½ domājamo daļu zemes vienības Liepu ielā 

33, Bauskā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 593 "Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu T.S. uz ½ domājamo daļu zemes vienības Liepu 

ielā 33, Bauskā". 



64 

 

73.p. 

Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu ,,Brunavišķi 1”, 

Brunavišķi, Gailīšu pagastā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 594 "Par pašvaldības īpašuma tiesību 

izbeigšanu uz nekustamo īpašumu ,,Brunavišķi 1”, Brunavišķi, 

Gailīšu pagastā". 

 

74.p. 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemi Pļavu ielā 21 , Bauskā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 595 "Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu uz zemi Pļavu ielā 21 , Bauskā". 

 

 



65 

 

75.p. 

Par Iecavas novada domes 29.10.2019. lēmuma, prot.Nr.16, 17.2.p., “Par nekustamā 

īpašuma “Lielsmiltaiņi 6” nodošanu atsavināšanai un pārdošanas cenas apstiprināšanu” 

atcelšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 596 "Par Iecavas novada domes 

29.10.2019. lēmuma, prot.Nr.16, 17.2.p., “Par nekustamā 

īpašuma “Lielsmiltaiņi 6” nodošanu atsavināšanai un 

pārdošanas cenas apstiprināšanu” atcelšanu". 

 

76.p. 

Par īpašuma “Jaunsibras” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 597 "Par īpašuma “Jaunsibras” Iecavas 

pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 



66 

 

77.p. 

Par īpašumu “Roņi” un “Slieces” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 598 "Par īpašumu “Roņi” un “Slieces” 

Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

78.p. 

Par nekustamā īpašuma “Gludiņi”, Viesturu pagasts, Bauskas novads sadalīšanu, 

izstrādājot zemes ierīcības projektu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 599 "Par nekustamā īpašuma “Gludiņi”, 

Viesturu pagasts, Bauskas novads sadalīšanu, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu". 

 

 



67 

 

79.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma “Kaucmindes staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads būvei – garāžai-

noliktavai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 600 "Par nedzīvojamo telpu nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Kaucmindes staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads būvei 

– garāžai-noliktavai". 

 

80.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bitenieki”, Viesturu pagasts, 

Bauskas novads izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 601 "Par Bauskas novada pašvaldības 



68 

 

nekustamā īpašuma “Bitenieki”, Viesturu pagasts, Bauskas 

novads izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

81.p. 

Par nekustamā īpašuma “Mežiņi’, Svitenes pagasts, Bauskas novads zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, zemes lietošanas mērķa noteikšanu un jauna nosaukuma 

piešķiršanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 602 "Par nekustamā īpašuma “Mežiņi’, 

Svitenes pagasts, Bauskas novads zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, zemes lietošanas mērķa noteikšanu un jauna 

nosaukuma piešķiršanu". 

 

82.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



69 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 603 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

83.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 604 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

84.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



70 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 605 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

85.p. 
Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 606 "Par dzīvojamās telpas Dārza iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

86.p. 

Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



71 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 607 "Par dzīvojamās telpas Dārza iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

87.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 608 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

88.p. 
Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



72 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 609 "Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], 

Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

89.p. 
Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 610 "Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], 

Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

90.p. 

Par dzīvojamās telpas Pionieru iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, 

Guntis Kalniņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



73 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 611 "Par dzīvojamās telpas Pionieru iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

91.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 612 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

Plkst.10.44 izsludināts sēdes pārtraukums līdz plkst.11.00 

 

  

SĒDĒS VADĪTĀJS      Aivars Okmanis 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA      Mārīte Dābola 

 

 

Sēde turpinās plkst. 11. 

Pēc pārtraukuma aiziet domes priekšsēdētājs A.Okmanis. Sēdi turpina vadīt domes 

priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks. 

 

92.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 



74 

 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Jānis Kalniņš, Inita Nagņibeda) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 613 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

93.p 
Par dzīvojamās telpas […], Jumprava, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Jānis Kalniņš, Inita Nagņibeda) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 614 "Par dzīvojamās telpas […], 

Jumprava, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

94.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 



75 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Jānis Kalniņš, Inita Nagņibeda) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 615 "Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, 

Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

95.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inita Nagņibeda - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 616 "Par dzīvojamās telpas […], Īslīces 

pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

96.p. 
Par sociālā dzīvokļa Mežāžu iela […], Uzvara, Gailīšu pag., Bauskas nov. īres līguma 

atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



76 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 617 "Par sociālā dzīvokļa Mežāžu iela 

[…], Uzvara, Gailīšu pag., Bauskas nov. īres līguma 

atjaunošanu". 

 

97.p. 
Par sociālā dzīvokļa […], Codes pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 618 "Par sociālā dzīvokļa […], Codes 

pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu". 

 

98.p. 
Par sociālā dzīvokļa […], Codes pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, 

Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



77 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 619 "Par sociālā dzīvokļa […], Codes 

pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu". 

 

99.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Punslavas, Rundāles pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē, Sociālajā un veselības komitejas 

sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 620 "Par dzīvojamās telpas […], 

Punslavas, Rundāles pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

100.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ”Upesmāja” Pilsrundāle, 

Rundāles pagasts īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē, Sociālajā un veselības komitejas 

sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



78 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 621 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ”Upesmāja” Pilsrundāle, 

Rundāles pagasts īres līguma noslēgšanu". 

 

101.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr.[…] īres līguma pagarināšanu daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

“Kamenes’, Svitenē, Svitenes pagastā, Bauskas novadā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē, Sociālajā un veselības komitejas 

sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 622 "Par dzīvojamās telpas Nr. […] īres 

līguma pagarināšanu daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

“Kamenes’, Svitenē, Svitenes pagastā, Bauskas novadā". 

 

102.p. 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu - dzīvokļa Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

Bērsteles ielā […], Bērstelē, Viesturu pagastā, Bauskas novadā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē, Finanšu komitejas sēdē un 

atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



79 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 623 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu - 

dzīvokļa Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Bērsteles 

ielā […], Bērstelē, Viesturu pagastā, Bauskas novadā 

izīrēšanu". 

 

103.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Mēmele, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 624 "Par dzīvojamās telpas […], 

Mēmele, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

104.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



80 

 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 625 "Par dzīvojamās telpas […], 

Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

105.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 626 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

106.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



81 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 627 "Par dzīvojamās telpas […], 

Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

107.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 628 "Par dzīvojamās telpas […], 

Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

108.p. 
Par dzīvojamās telpas Gaismas iela […], Gaisma, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



82 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 629 "Par dzīvojamās telpas Gaismas iela 

[…], Gaisma, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

109.p. 
Par dzīvojamās telpas Liepu aleja […], Bārbele, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 630 "Par dzīvojamās telpas Liepu aleja 

[…], Bārbele, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu" 

 

110.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 631 "Par dzīvojamās telpas […], 



83 

 

Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

111.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 632 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

112.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 633 "Par dzīvojamās telpas […], 

Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 



84 

 

noslēgšanu". 

 

113.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 634 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

114.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 635 "Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 



85 

 

115.p. 
Par dzīvojamās telpas Liepu iela […], Vallē, Valles pagastā īres līguma izbeigšanu 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 636 "Par dzīvojamās telpas Liepu iela 

[…], Vallē, Valles pagastā īres līguma izbeigšanu". 

 

116.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 637 "Par dzīvojamās telpas […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

117.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 



86 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 638 "Par dzīvojamās telpas […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

118.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rihards Melgailis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 639 "Par dzīvojamās telpas […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

119.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 



87 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rihards Melgailis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 640 "Par dzīvojamās telpas […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

120.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vallē, Valles pagastā īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 641 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vallē, Valles pagastā īres līguma slēgšanu". 

 

121.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



88 

 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 642 "Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

122.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 643 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

123.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



89 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 644 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

124.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 645 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

125.p. 
Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



90 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 646 "Par dzīvojamās telpas Kalna iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu". 

 

126.p. 
Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 647 "Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

 

Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 648 "Par dzīvojamās telpas […], 



91 

 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

128.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 649 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

129.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 650 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 



92 

 

 

130.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 651 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

 

 

 

131.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 652 "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela 



93 

 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

132.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 653 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

 

133.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 654 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 



94 

 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

134.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 655 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā izīrēšanu". 

 

 

 

 

135.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 656 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu". 



95 

 

 

136.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 657 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

137.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 658 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

138.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



96 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 659 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

139.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 660 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

140.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  



97 

 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 661 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

141.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 662 "Par dzīvojamās telpas […] Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

142.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



98 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 663 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

143.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 664 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

144.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



99 

 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 665 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

145.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 666 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

146.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



100 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 667 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu". 

 

 

 

147.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 668 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

148.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



101 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 669 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

149.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 670 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu". 

 

150.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 671 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 



102 

 

Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu". 

 

 

 

 

151.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 672 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

152.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 673 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 



103 

 

 

 

153.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 674 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

154.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 675 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

155.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



104 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 676 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

156.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 677 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

157.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē un atbalstīts.  



105 

 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 678 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

158.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības speciālās izglītības iestādes "Pamūšas speciālā 

pamatskola" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 679 "Par Bauskas novada pašvaldības 

speciālās izglītības iestādes "Pamūšas speciālā pamatskola" 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

159.p. 
Par dzīvojamās telpas Vītolu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas, Kā 

arī Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts.  

 Jautājumu vai iebildumu nav. 



106 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 680 "Par dzīvojamās telpas Vītolu iela 

12-26, Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

160.p. 

Par Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.12 „Par 

Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” precizēšanu. 

(E.Grigorjeva) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Bauskas novada dome 2021.gada 25.novembrī apstiprināja saistošos noteikumus “Par 

Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” un nosūtīja tos saskaņošanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 2021.gada 21.decembrī saņemts  

ministrijas atzinums, kurā norādīts, ka saistošajiem noteikumiem nepieciešami precizējumi. 

Ievērojot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumus, saistošie 

noteikumi precizēti.  

Jautājumu ziņotājai nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 681 "Par Bauskas novada domes 

2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.12 „Par 

Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” 

precizēšanu". 

 

161.p. 

Par Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.13 „Bauskas 

novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un specializētajām audžuģimenēm” precizēšanu. 



107 

 

(E.Grigorjeva, G.Kalniņš) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Bauskas novada dome 2021.gada 25.novembrī apstiprināja saistošos noteikumus 

“Bauskas novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un specializētajām audžuģimenēm”” un nosūtīja 

tos saskaņošanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 2021.gada 

21.decembrī saņemts  ministrijas atzinums, kurā norādīts, ka saistošajiem noteikumiem 

nepieciešami precizējumi. Ievērojot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

iebildumus, saistošie noteikumi precizēti. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 682 "Par Bauskas novada domes 

2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.13 „Bauskas 

novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un specializētajām audžuģimenēm” 

precizēšanu". 

 

162.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu amatā. 

(A.Mačeks, B.Ostrovskis, G.Kalniņš, J.Krievs, I.Nagņibeda) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu “Par Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada pašvaldības policija” izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu”  līdz šā gada 31.decembrim izveidojama iestāde “Bauskas novada pašvaldības 

policija”, apvienojot struktūrvienības “Bauskas novada pašvaldības policija”, Rundāles 

novada pašvaldības policija”, Vecumnieku novada domes Sabiedriskās kārtības nodaļu. 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka amatam tika izsludināts atklāts konkurss. Uz 

priekšnieka amatu bija pieteikušies 3 pretendenti. Pretendentus vērtēja divās kārtās. Komisija, 

izvērtējot pretendentus, par atbilstošāko prasībām atzina Broņislavu Ostrovski. Ievērojot 

komisijas lēmumu, sagatavots lēmuma projekts par Broņislava Ostrovska iecelšanu Bauskas 

novada pašvaldības policijas priekšnieka amatā 2022.gada 1.janvārī. 

Izsakās B.Ostrovskis. 

B.Ostrovskis pateicas, ka komisija pozitīvi novērtējusi policijas darbību un atbalstījusi 

viņa kandidatūru priekšnieka amatam. Vēlas turpināt 2018.gadā iesākto darbu, sola godprātīgi 

pildīt pienākumus, lai vairotu iedzīvotāju uzticību pašvaldības policijai un viņam kā policijas 

priekšniekam. 



108 

 

Uz G.Kalniņa jautājumu par sadarbību šajā jomā ar Iecavu B.Ostrovskis: kopš 

2018.gada izveidojās laba sadarbība gan ar Rundāli, gan Iecavu. Ir ticies un izrunājis darba 

jautājumus ar Vecumnieku sabiedriskās kārtības sargiem. Vecumnieku darbinieki būs 

jāapmāca strādāt sistēmās, kurās Bauskā jau strādā. Sadarbība ir izveidota ar Valsts policiju. 

Plānojis tikties ar pagastu pārvalžu vadītājiem, lai pārrunātu aktuālās problēmas.  

I.Nagņibeda jautā, kādas darbības varētu būt, lai iedzīvotāji saprastu, ka pašvaldības 

policija ir iedzīvotājiem draudzīga, rūpējas par iedzīvotājiem, B.Ostrovskis: uzskata, ka 

cilvēki jau tagad uzticas pašvaldības policijai. Ja cilvēks izdara pārkāpumu, uzreiz nesoda, bet 

cenšas izprast motīvus, kāpēc tas izdarīts. Sodus uzliek, ja pārkāpumi notiek atkārtoti. Katra 

situācija  vērtēta individuāli. Mērķis panākt, lai iespējami ātrāk reaģētu uz izsaukumiem, 

sniegtu palīdzību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 683 "Par Bauskas novada pašvaldības 

policijas priekšnieka iecelšanu amatā". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 23.decembrī plkst. 11.47. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 242  lp. 

2. Bauskas novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums uz 4 lp. 

3. Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums uz 5 lp. 

4. Bauskas novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

nolikums uz 3 lp. 

5. Pilsrundāles vidusskolas nolikums uz 5 lp. 

6. Iecavas vidusskolas nolikums uz 5 lp. 

7. Bauskas Valsts ģimnāzijas nolikums uz 5 lp. 

8. Bauskas 2.vidusskolas nolikums uz 5 lp. 

9. Bauskas pilsētas pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

10. Codes pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

11. Griķu pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

12. Īslīces pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

13. Uzvaras pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

14. Vecsaules pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

15. Iecavas pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

16. Misas pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

17. Stelpes pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

18. Valles pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

19. Vecumnieku vidusskolas nolikums uz 5 lp. 

20. Valles pirmsskolas izglītības iestādes “Cielaviņa” nolikums uz 5 lp. 



109 

 

21. Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas nolikums uz 6 lp. 

22. Bauskas Mūzikas un mākslas skolas nolikums uz 5 lp. 

23. Iecavas Mūzikas un mākslas skolas nolikums uz 6 lp. 

24. Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikums uz 5 lp. 

25. Iecavas sporta skolas “Dartija” nolikums uz 5 lp. 

26. Bauskas Bērnu un jauniešu centra nolikums uz  4 lp. 

27. Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” nolikums uz 5 lp. 

28. Grozījumi Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā uz 1 lp. 

29. Rundāles pirmsskolas izglītības iestādes “Mārpuķīte” nolikums uz 5 lp. 

30. Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes “Cālītis” nolikumā uz 5 lp. 

31. Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes “Dartija” nolikums uz 5 lp. 

32. Precizētie 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.12 uz 4 lp. 

33. Precizētie 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.13 uz 4 lp. 

34. Pamūšas speciālās pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

35. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā sēdes darba kārtība uz 21 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Mačeks 

 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


